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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Айроян Р.Г. Современные тенденции развития инновационных процессов в финансово-кредитных организациях на примере автоматизации бизнес-процессов в связи с переходом на отраслевой стандарт МСФО 9 [Электронный ресурс] / Айроян Р.Г., Клевцов В.В. // Финансовая экономика. – 2018. – № 6.-С.399-403 — <URL:http://elib.fa.ru/art2018/bv2935.pdf>.
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        0
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        0
      	
        0
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        0
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        0
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